
 
Pagina Delibera n.05 del 
24/01/2025 

 

1 

 
 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

 

 
 

 
. 

DELIBERAZIONE N. 05/2025 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2025 DEL 24/01/2025 
 
OGGETTO: Apertura capitolo per spese di gestione 2025. 
 
Il giorno 24 gennaio 2025 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità videoconferenza. 
Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE X  

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE X  

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

PERNAZZA LAURA CONSIGLIERE  X 

QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO  X  

RIBICHINI VALERIO   X 

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 

E’ presente il rappresentante dell’UNPLI Roberto Laurenzi senza diritto di voto. 



 
Pagina Delibera n.05 del 
24/01/2025 

 

2 

Presiede il Presidente Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi  
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto il PAL del GAL Ternano 2014-2022 approvato con Determina Dirigenziale n. 10487 del 27/10/2016 

della Regione Umbria che prevede la misura 19.4. “Sostegno per i costi di gestione e di animazione”. 

Vista la necessità di istituire un nuovo capitolo di spesa per la gestione della sede del GAL per l’anno 2025 

fino al termine di rendicontabilità delle stesse che verrà stabilito dalla Regione Umbria. 
Con voto unanime 

 

DELIBERA 
Di istituire i capitoli: 
Entrata CAPITOLO “Spese di gestione 2025” Dotazione: € 130.000,00. 
Uscita CAPITOLO “Spese di gestione 2025”. Dotazione: € 130.000,00. 
Di imputare a tale capitolo per l’anno 2025 le spese relative al funzionamento della struttura del GAL 

(personale, affitto, condominio, utenze varie, spese postali, acquisto materiali di consumo, acquisto 

materiale informatico, dotazioni tecnologiche, arredi per la sede, spese varie) fino al termine di 

rendicontabilità delle stesse che verrà stabilito dalla Regione Umbria. 
 
Il PRESIDENTE (F.to Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Paolo Pennazzi)  
 
Terni, 24/01/2025 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni, 24/01/2025 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese)  

 
 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano 
www.galternano.it nella pagina “Delibere”. 
 
Terni,  21/02/2025 
 

Verbalizza (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
  

http://www.galternano.it/

